

分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1. 1. LED 显示系统【LED 显示屏显示尺寸 (4.16+8.64m+4.16m) *4.8m】								
1	LED 屏幕 (核心产品)	蓝普	LC2. 5P	81.312	平方米	3678.00	299065.54	
2	视频处理器	蓝普	LVN32	1	台	16600.00	16600.00	
3	配电柜	天畅	TC-60	1	台	4630.00	4630.00	
4	备品备件	蓝普	LC2. 5P	1	套	2500.00	2500.00	
5	屏体辅料	蓝普	定制	81.312	平方米	220.00	17888.64	
6	钢结构	蓝普	定制	81.312	平方米	390.00	31711.68	
7	安装调试费	蓝普	定制	81.312	平方米	380.00	30898.56	
8	舞台背景墙 (定制)	蓝普	定制	160	平方米	202.00	32320.00	
9	舞台地面 (定制)	蓝普	定制	286	平方米	173.00	49478.00	
10	综合布线、环境处理及修复	蓝普	定制	1	项	49800.00	49800.00	
1. 2. 专业扩声系统								
1	专业功放 (核心产品)	航天广电	HT-K9000	4	台	9500.00	38000.00	
2	线阵音箱	航天广电	HT-L10	8	只	7430.00	59440.00	
3	专业功放	航天广电	HT-AP1300	1	台	10780.00	10780.00	
4	线阵音箱	航天广电	HT-L10A	2	只	6750.00	13500.00	
5	支架 X	航天广电	定制	2	套	1255.00	2510.00	
6	支架 X	航天广电	定制	2	套	2365.00	4730.00	
7	专业功放	航天广电	HT-K2000	1	台	4195.00	4195.00	
8	专业音箱	航天广电	HT-TF08	2	只	1650.00	3300.00	
9	专业功放	航天广电	HT-K9000	1	台	9500.00	9500.00	
10	专业音箱	航天广电	HT-S18	2	只	6380.00	12760.00	
11	专业功放	航天广电	HT-K3000	2	台	5250.00	10500.00	
12	专业音箱	航天广电	HT-SN122M	4	只	3345.00	13380.00	

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
13	专业功放	航天广电	HT-K3000	3	台	5280.00	15840.00	
14	专业音箱	航天广电	HT-P12	6	只	3245.00	19470.00	
15	支架 X	航天广电	定制	6	只	178.00	1068.00	
16	无线话筒	航天广电	HT-8112U	2	套	3550.00	7100.00	
17	无线话筒	航天广电	HT-8112U	2	套	3550.00	7100.00	
18	天线分配器	航天广电	HT-RY2000	1	套	1675.00	1675.00	
19	话筒天线	航天广电	HT-RY2000	1	套	1830.00	1830.00	
20	话筒	航天广电	HT-W220	4	支	670.00	2680.00	
21	支架 X	航天广电	定制	4	个	255.00	1020.00	
22	调音台	航天广电	HT-ME1602	1	台	6250.00	6250.00	
23	音频处理器	航天广电	HT-KSP61212	1	台	14700.00	14700.00	
1.3. 中控系统								
1	网络中控主机	航天广电	HT-6900P	1	台	27800.00	27800.00	
2	触摸屏	航天广电	HT-GL10	1	台	5300.00	5300.00	
3	控制器	航天广电	HT-6208	1	台	3630.00	3630.00	
4	平板电脑	华为	BYD5-W10	1	台	2495.00	2495.00	
5	路由器	H3C	H3C UAP672-S	1	台	1500.00	1500.00	
6	交换机	H3C	H3C US110-24G2MF-HP	1	台	3400.00	3400.00	
1.4. 辅助材料								
1	音频连接线	航天广电	定制	10	根	45.00	450.00	
2	音频连接线	航天广电	定制	15	根	30.00	450.00	
3	音频连接线	航天广电	定制	2	根	40.00	80.00	
4	音频连接线	航天广电	定制	8	根	38.00	304.00	
5	音频连接线	航天广电	定制	16	根	28.00	448.00	
6	音频连接线	航天广电	定制	2	根	45.00	90.00	
7	机柜	航天广电	32U	4	台	1580.00	6320.00	
8	多功能插座	航天广电	定制	4	只	200.00	800.00	

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
9	话筒地插盒	航天广电	定制	4	个	220.00	880.00	
10	音箱地插	航天广电	定制	8	套	330.00	2640.00	
11	钢丝绳	航天广电	定制	16	米	30.00	480.00	
12	钢丝绳锁扣	航天广电	定制	30	粒	10.00	300.00	
13	配套辅材	航天广电	定制	1	项	3500.00	3500.00	
1.5. 礼堂椅								
1	礼堂椅	礼堂 LT	8021	600	位	570.00	342000.00	
1.6. 舞台灯光								
1	影视灯	航天广电	HT-200COB	19	台	1850.00	35150.00	
2	固定染色灯	航天广电	HT-5403	10	台	610.00	6100.00	
3	影视灯	航天广电	HT-432S	9	台	1255.00	11295.00	
4	固定染色灯	航天广电	HT-5403	10	台	615.00	6150.00	
5	影视灯	航天广电	HT-432S	9	台	1250.00	11250.00	
6	固定染色灯	航天广电	HT-5403	10	台	615.00	6150.00	
7	摇头灯	航天广电	HT-230BEAM	8	台	2445.00	19560.00	
8	固定染色灯	航天广电	HT-5403	10	台	610.00	6100.00	
9	摇头灯	航天广电	HT-230BEAM	8	台	2445.00	19560.00	
10	控台	航天广电	HT-1024	1	台	5780.00	5780.00	
11	直通箱	航天广电	HT-1240ZT	1	台	2150.00	2150.00	
12	信号放大器	航天广电	HT-008	2	台	970.00	1940.00	
13	大灯勾	航天广电	定制	40	个	25.00	1000.00	
14	多功能灯勾	航天广电	定制	69	个	55.00	3795.00	
15	安全绳	航天广电	定制	93	条	8.00	744.00	
16	灯杆	航天广电	定制	1	批	4450.00	4450.00	
17	电源线	航天广电	定制	1	批	4300.00	4300.00	
18	信号线	航天广电	定制	1	批	6000.00	6000.00	
19	辅材 (卡农座, 胶木插)	航天广电	定制	1	批	5000.00	5000.00	

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
1.7. 舞台机械								
1	拉幕机	星光艺美	XGMJ-II	1	台	3950.00	3950.00	
2	轨道	星光艺美	定制	21.5	米	190.00	4085.00	
3	拉幕机	星光艺美	XGMJ-II	2	台	3250.00	6500.00	
4	轨道	星光艺美	定制	21.5	米	190.00	4085.00	
5	控制设备	星光艺美	配套	1	台	8500.00	8500.00	
6	幕布	星光艺美	XG-G04	528.75	平方米	32.00	16920.00	
7	幕布	星光艺美	XG-G05	176.25	平方米	32.00	5640.00	
8	幕布	星光艺美	XG-G06	528.75	平方米	32.00	16920.00	
9	安装辅材	星光艺美	定制	1	项	11800.00	11800.00	
10	线材（就近舞台区域取电）	星光艺美	定制	1	项	4800.00	4800.00	
11		星光艺美	定制	1	项	4750.00	4750.00	
12	高空作业费	星光艺美	定制	1	项	9900.00	9900.00	
投标报价合计（元）					大写：	壹佰肆拾伍万叁仟肆佰壹拾壹元肆角贰分		
					小写：	1453411.42		

说明：报价以元为单位，四舍五入精确到小数点后两位。



投标人（公章）：西安雅本通信技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2026年9月3日

